
22 november 2016 
20 december 2016 
 
 

 

Besluit van college - CONCEPT 
 
 
Het college van de gemeente Cromstrijen; 
 
gezien het verzoek om medewerking te verlenen aan het veranderen van de vorm van het 
agrarisch bouwvlak van het perceel Kreupeleweg 47 in Klaaswaal; 
 
overwegende dat: 
 
een wijziging van het bestemmingsplan nodig is om de gewenste ontwikkeling te kunnen 
realiseren; 
 
dat er op grond van artikel 6.12 eerst lid Wet ruimtelijke ordening juncto artikel 6.2.1 Besluit 
ruimtelijke ordening geen wettelijke aanleiding is om een exploitatieplan vast te stellen; 
 
dat het ontwerpwijzigingsplan vanaf [DATUM] gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen en 
dat tijdens deze termijn wel/geen zienswijzen over het plan zijn ingebracht; 
 
gelet op de van toepassing zijnde bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit 
ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 
 
b e s l u i t :  
 

1. Het wijzigingsplan Kreupeleweg 47, Klaaswaal langs elektronische weg en in analoge 
vorm gewijzigd vast te stellen, zoals vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0611.wpKrweg47-VA01. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Vastgesteld door het college van gemeente Cromstrijen  
in zijn vergadering gehouden op [DATUM], 
de secretaris, 
 
 
G. Boluijt 

de burgemeester, 
 
 
J.J. Luteijn 

 
 
 


